ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
DECRETO Nº 2516/2025

SÚMULA: “Dispõe sobre a nomeação do
Gestor do Fundo Municipal de Saneamento
Básico e Ambiental – FMSBA do município de
Cafeara - Estado do Paraná.”

ELTON FÁBIO LAZARETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE
CAFEARA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
que lhe faculta o inciso VI do artigo 63 da Lei Orgânica do
Município de Cafeara,

D E C R E T A

Art. 1º. Fica nomeado o Secretário Municipal de Agricultura e
Meio Ambiente, FELIPE GUSTAVO RISSATI, Matrícula nº
576, como gestor do Fundo Municipal de Saneamento
Básico e Ambiental – FMSBA  do município de Cafeara -
Estado do Paraná.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cafeara, 05 de novembro de 2025.

ELTON FÁBIO LAZARETTI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elisangela Valéria Rôjo da Mota

Código Identificador:C972D800

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/11/2025. Edição 3401
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

06/11/2025, 07:44 Prefeitura Municipal de Cafeara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C972D800/eda8d48c45b2838468f1ebd168f98cdaeda8d48c45b2838468f1ebd168f98cda 1/1